
人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

10039 南札幌病院 北海道札幌市中央区南９条西７－１－２３ 011-511-3368 〇 〇 〇 〇

03500 メディカルプラザ札幌健診クリニック 北海道札幌市中央区北五条西２－５ＪＲタワーオフィスプラザさっぽろ８Ｆ 011-209-5450 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

03502 明日佳札幌健診センター 北海道札幌市中央区南十条西１－１－３０　ホテルライフォート札幌５Ｆ 011-531-2226 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04878 札幌複十字総合健診センター 北海道札幌市北区北八条西３－２８　札幌エルプラザ５階 011-700-1331 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10056 ＪＣＨＯ　北海道病院 北海道札幌市豊平区中の島１条８丁目３番１８号 011-831-2606 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04069 ＪＣＨＯ　札幌北辰病院 北海道札幌市厚別区厚別中央二条６－２－１ 011-893-5881 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05911 イムス札幌消化器中央総合病院 北海道札幌市西区八軒２条西１丁目１－１ 011-555-2778 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04879 スマイル健康クリニック 北海道札幌市豊平区月寒東２条１６丁目１－９６ 011-854-8508 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

03499 札幌フジクリニック 北海道札幌市中央区北４条西５丁目１　アスティ４５ビル５Ｆ 011-261-6845 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04072 函館五稜郭病院 北海道函館市五稜郭町３８－３ 0138-51-2295 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04773 函館中央病院 北海道函館市本町３３－２ 0138-52-1231 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05193 函館赤十字病院 北海道函館市堀川町６番２１号 0138-51-8877 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05254 函館協会病院 北海道函館市駒場町４－６ 0138-53-1057 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05556 小樽協会病院 北海道小樽市住ノ江１丁目６番１５号 0134-23-6234 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10094 済生会小樽病院 北海道小樽市築港１０番１号 0134-26-6056 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06209 はらだ内科内視鏡健診クリニック 北海道旭川市１条通１６丁目右７号 0166-25-6000 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04074 慶友会　吉田病院 北海道旭川市４条西４－１－２ 0166-25-9574 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04579 苫小牧市保健センター 北海道苫小牧市旭町２－９－７ 0144-35-0080 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04077 釧路がん検診センター 北海道釧路市愛国東２－３－１ 0154-37-3370 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04880 釧路市医師会健診センター 北海道釧路市錦町２丁目４番地 0154-25-4774 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04083 日本健康倶楽部　北海道支部 北海道札幌市北区北７条西４丁目１－２　ＫＤＸ札幌ビル９Ｆ 0120-489-155 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08323 クリニック森の風 北海道稚内市潮見３丁目６－３２ 0162-34-6565 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08687 札幌南一条病院 北海道札幌市中央区南１条西１３丁目３１７番地１ 011-271-6050 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

10036 札幌厚生病院 北海道札幌市中央区北３条東８丁目５番地 011-251-5713 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10039 南札幌病院 北海道札幌市中央区南９条西７－１－２３ 011-511-3368 〇 〇

03500 メディカルプラザ札幌健診クリニック 北海道札幌市中央区北五条西２－５ＪＲタワーオフィスプラザさっぽろ８Ｆ 011-209-5450 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

03502 明日佳札幌健診センター 北海道札幌市中央区南十条西１－１－３０　ホテルライフォート札幌５Ｆ 011-531-2226 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04878 札幌複十字総合健診センター 北海道札幌市北区北八条西３－２８　札幌エルプラザ５階 011-700-1331 〇 〇 〇 〇 〇

10056 ＪＣＨＯ　北海道病院 北海道札幌市豊平区中の島１条８丁目３番１８号 011-831-2606 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04069 ＪＣＨＯ　札幌北辰病院 北海道札幌市厚別区厚別中央二条６－２－１ 011-893-5881 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05911 イムス札幌消化器中央総合病院 北海道札幌市西区八軒２条西１丁目１－１ 011-555-2778 〇 〇 〇

10064 札幌孝仁会記念病院 北海道札幌市西区宮の沢２条１丁目１６－１ 011-665-2266 〇 〇 〇 〇 〇

04879 スマイル健康クリニック 北海道札幌市豊平区月寒東２条１６丁目１－９６ 011-854-8508 〇 〇 〇 〇 〇 〇

03499 札幌フジクリニック 北海道札幌市中央区北４条西５丁目１　アスティ４５ビル５Ｆ 011-261-6845 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04072 函館五稜郭病院 北海道函館市五稜郭町３８－３ 0138-51-2295 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04773 函館中央病院 北海道函館市本町３３－２ 0138-52-1231 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05193 函館赤十字病院 北海道函館市堀川町６番２１号 0138-51-8877 〇 〇 〇 〇 〇

05254 函館協会病院 北海道函館市駒場町４－６ 0138-53-1057 〇 〇 〇 〇

10094 済生会小樽病院 北海道小樽市築港１０番１号 0134-26-6056 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

10102 旭川厚生病院 北海道旭川市１条通２４丁目１１１番地３ 0166-33-7171 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06209 はらだ内科内視鏡健診クリニック 北海道旭川市１条通１６丁目右７号 0166-25-6000 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04074 慶友会　吉田病院 北海道旭川市４条西４－１－２ 0166-25-9574 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号

04579 苫小牧市保健センター 北海道苫小牧市旭町２－９－７ 0144-35-0080 〇 〇 〇 〇 〇

04077 釧路がん検診センター 北海道釧路市愛国東２－３－１ 0154-37-3370 〇 〇 〇 〇 〇

04880 釧路市医師会健診センター 北海道釧路市錦町２丁目４番地 0154-25-4774 〇 〇 〇 〇

10122 ＪＡ厚生連　帯広厚生病院 北海道帯広市西１４条南１０丁目１番地 0155-65-0133 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04083 日本健康倶楽部　北海道支部 北海道札幌市北区北７条西４丁目１－２　ＫＤＸ札幌ビル９Ｆ 0120-489-155 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04925 室蘭・登別総合健診センター 北海道室蘭市東町４－２０－６ 0143-45-5759 〇 〇 〇 〇

06261 倶知安厚生病院 北海道虻田郡倶知安町北４条東１丁目２番地 0136-22-1141 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08323 クリニック森の風 北海道稚内市潮見３丁目６－３２ 0162-34-6565 〇 〇 〇


